Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУБРАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Кубраки

20 октября 2015 года                                                                                        № 42

Об утверждении административных Регламентов по предоставлению

администрацией Кубраковского сельского поселения  муниципального

района «Вейделевский  район»  Белгородской области

муниципальных услуг по распоряжению землями и земельными

участками, государственная собственность  на которые не разграничена

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23.06.2014 года

№171 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании

ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года №137 – ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса РФ»,  руководствуясь Уставом Кубраковского

сельского поселения муниципального района «Вейделевский  район»

Белгородской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления

администрацией Кубраковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, на территории Кубраковского сельского поселения,

под строительство по результатам торгов (приложение 1).

2. Утвердить административный регламент предоставления

администрацией Кубраковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности по предоставлению земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Кубраковского сельского поселения, на

2

которых расположены здания, сооружения, в собственность гражданам и

юридическим лицам (приложение 2).

3. Утвердить административный регламент предоставления

администрацией Кубраковского  сельского поселения муниципальной услуги

по предварительному  согласованию предоставления земельных участков,

государственная  собственность на которые не разграничена, на территории

Кубраковского сельского поселения (приложение 3).

4. Утвердить административный регламент предоставления

администрацией Кубраковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, на территории Кубраковского сельского поселения,

на которых расположены здания, сооружения, в постоянное (бессрочное)

пользование юридическим лицам, а также органам государственной власти и

органам местного самоуправления (приложение 4).

5. Утвердить административный регламент предоставления

администрацией Кубраковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области услуги по

предоставлению земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, на территории Кубраковского сельского поселения,

на которых располагаются  здания, сооружения, в собственность гражданам и

юридическим лицам (приложение 5).

6. Утвердить административный регламент предоставления

администрацией Кубраковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области муниципальной  услуги

по предоставлению земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, на территории Кубраковского сельского поселения,

на которых располагаются  здания, сооружения, в аренду гражданам и

юридическим лицам (приложение 6).

7. Утвердить типовые (примерные) формы договоров аренды

безвозмездного пользования, купли-продажи земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена (приложения

7,8).

8.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кубраковского сельского поселения              Р.Шевченко